PORTARIA – Nº 10/2015/CCS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Medicina, do

Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Medicina, Edital nº

08/2015, para a área de Saúde do Adulto – Módulo: Técnicas Cirúrgicas e Anestésicas do

Departamento de Medicina, do Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: Saúde do Adulto – Módulo: Técnicas Cirúrgicas e Anestésicas.

Candidato Nota Final Resultado

Luís Guilherme Gomes Geraldini 8,1 1º - Classificado

Aline Scheidemantel 7,8 2ª – Classificada

Harrison Gustavo P. Correa 7,5 3º - Classificado

Clarissa N. Batzen 7,4 4ª – Classificada

Thaís Moura Borille 7,4 5ª – Classificada

Felipe T. Sartori 7,3 6º - Classificado

Romulo Vieira Mello de Oliveira 8,0 Desclassificado*

Cássia de Faveri 6,9 Desclassificado

Matheus Rocha de Souza 6,9 Desclassificado

Matheus Mehret Molita 6,8 Desclassificado

Lais Sydor Victor 6,7 Desclassificado

Marcela dos Santos Ribas 6,6 Desclassificado

Natália Tozzi Marques 6,6 Desclassificado

Thayse Lyra 6,1 Desclassificado

*Não atendeu item 4.2 do edital. Nota prova prática inferior a 7,0.

Blumenau, 03 de novembro de 2015.

Cláudio Laurentino Guimarães

Diretor do Centro de Ciências da Saúde